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Sang og musik
for børnefamilier 
 

I morgen, onsdag den 1. marts kl. 17.00 
Vi begynder i kirken med sang, musik, rytmik, hvor 
både stemmen og kroppen bliver brugt. Både store 
og små kan deltage sammen med organist Anna 
Kathrine Pedersen og kirkesanger Mette Gustavsen.
Efter en halv times tid med musik og sang går vi i 
Kirkehuset og spiser aftensmad sammen.

Sogneindsamling
den 12. marts

Søndag den 12. marts om formiddagen samler 
Egtved Sogn igen ind ved Folkekirkens Nødhjælps 
sogneindsamling. Vi håber at kunne sende så mange 
frivillige indsamlere på gaden, at alle i sognet får 
mulighed for at give verdens mest udsatte mennesker 
en håndsrækning. Folkekirkens Nødhjælp arbejder 
for at redde liv, opbygge robuste samfund og bekæm-
pe ekstrem ulighed. Derfor lyder opfordringen fra 
Folkekirkens Nødhjælp: Del din søndag med verdens 
mest udsatte.
Enhver kan melde sig som indsamler hos indsam-
lingsleder 
Niels Jørgen Nielsen
Tlf. 26 84 22 30
Mail: njn.182@pc.dk  
I lighed med tidligere år har en række af årets kon-
firmander meldt sig som indsamlere; vi håber, at der 
rundt omkring vil blive taget godt imod også de unge 
indsamlere, når de ringer på dørklokken.

Fyraftenssang i kirken
Tirsdag den 14. marts kl. 17.00 
Grethe Thomsen har udvalgt nogle sange og salmer, 
som vi skal synge i løbet af den halve times tid, 
som fyraftenssangen varer. Undervejs knytter Grethe 
kommentarer til sangteksterne og melodierne.

NYT FRA EGTVED KIRKE

Så hvis du kan lide at synge, eller bare har lyst til 
en sjov og anderledes eftermiddag, så meld dig til 
workshoppen. Det er ganske gratis. Workshoppen 
finder sted Egtved Kirke fra kl. 12.30 til kl. 16.30, og 
afsluttes med koncert kl. 17.00, hvortil der er fri entré.
Læs mere på www.egtvedkirke.dk

Tilmelding senest den 20. marts hos
Anna Kathrine Pedersen
Tlf. 20 99 83 37
Mail: organist@egtvedkirke.dk

Barselsvikariatet slut

Dorte Buelund, der er ansat som barselsvikar i Øster 
Starup sogn, og derfor har en del af sit virke ved 
Egtved kirke, holder sin sidste gudstjeneste i Egtved 
kirke søndag den 19. marts kl. 9.00, inden barselsvi-
kariatet udløber i slutningen af marts. Herfra siger vi 
tak for samarbejdet, og ønsker Dorte god vind videre 
frem.

GUDSTJENESTER I EGTVED KIRKE
 5. marts kl. 10.30 1. s. i fasten
12. marts kl. 19.00 2. s. i fasten
19. marts kl.   9.00 3. s. i fasten Dorte Buelund
26. marts kl. 14.00 Midfaste  Dukketeater
 2. april kl. 10.00 Mariæ bebudelses dag

Kirkebil 
Det er muligt at benytte kirkebilen til alle gudstjenester, 
sognemøder, koncerter m.v.
Kirkebilen bestilles på tlf. 75 55 18 62.

EGTVED SOGN
Sognepræst:
Stig Skat Andersen
Tværvej 4
Tlf. 75 55 13 40
Email: ssa@km.dk
Sognepræst:
Dorte Buelund
Egelandvej 10,
Øster Starup
Tlf. 75 55 31 66
Email: dbu@km.dk
Organist: 
Anna Kathrine Pedersen
Kirkehusvej 2, Filskov
7200 Grindsted
Tlf. 20 99 83 37
Kirkesangere: 
Oluf Nyborg
Præstevænget 10
Tlf. 30 27 40 41

Mette Gustavsen
Gummesmarksvej 11
6740 Bramming
Tlf. 91 55 91 16
Menighedsrådsformand:
Hans Peter Jørgensen
Tingvej 1
Tlf. 40 81 23 32
Kirkeværge:
Henning Nielsen
Rosenhaven 25
Tlf. 28 60 57 72
Kasserer:
Lars Mogensen
Egtvedvej 84, Bølling
Tlf. 20 91 99 20
Kirkegårdsleder: 
Orla Pedersen
Fyrre Allé 2
Tlf. 75 55 23 17
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  I morgen, onsdag den 1. marts kl. 17.00

Vi begynder i kirken med sang, musik, rytmik, hvor både stemmen og kroppen bliver brugt. Både 

store og små kan deltage sammen med organist Anna Kathrine Pedersen og kirkesanger Mette 

Gustavsen.

Efter en halv times tid med musik og sang går vi i Kirkehuset og spiser aftensmad sammen. 

Sogneindsamling den 12. marts

Søndag den 12. marts om formiddagen samler Egtved Sogn igen ind ved Folkekirkens Nødhjælps 

sogneindsamling. Vi håber at kunne sende så mange frivillige indsamlere på gaden, at alle i sognet 

får mulighed for at give verdens mest udsatte mennesker en håndsrækning. Folkekirkens Nødhjælp 

arbejder for at redde liv, opbygge robuste samfund og bekæmpe ekstrem ulighed. Derfor lyder 

opfordringen fra Folkekirkens Nødhjælp: Del din søndag med verdens mest udsatte. 

Enhver kan melde sig som indsamler hos indsamlingsleder  

Niels Jørgen Nielsen 

Tlf. 26 84 22 30 

Mail: njn.182@pc.dk

I lighed med tidligere år har en række af årets konfirmander meldt sig som indsamlere; vi håber, at 

der rundt omkring vil blive taget godt imod også de unge indsamlere, når de ringer på dørklokken.

Sang og musik for børnefamilier
 

  I morgen, onsdag den 1. marts kl. 17.00

Vi begynder i kirken med sang, musik, rytmik, hvor både stemmen og kroppen bliver brugt. Både 

store og små kan deltage sammen med organist Anna Kathrine Pedersen og kirkesanger Mette 

Gustavsen.

Efter en halv times tid med musik og sang går vi i Kirkehuset og spiser aftensmad sammen. 

Sogneindsamling den 12. marts

Søndag den 12. marts om formiddagen samler Egtved Sogn igen ind ved Folkekirkens Nødhjælps 

sogneindsamling. Vi håber at kunne sende så mange frivillige indsamlere på gaden, at alle i sognet 

får mulighed for at give verdens mest udsatte mennesker en håndsrækning. Folkekirkens Nødhjælp 

arbejder for at redde liv, opbygge robuste samfund og bekæmpe ekstrem ulighed. Derfor lyder 

opfordringen fra Folkekirkens Nødhjælp: Del din søndag med verdens mest udsatte. 

Enhver kan melde sig som indsamler hos indsamlingsleder  

Niels Jørgen Nielsen 

Tlf. 26 84 22 30 

Mail: njn.182@pc.dk

I lighed med tidligere år har en række af årets konfirmander meldt sig som indsamlere; vi håber, at 

der rundt omkring vil blive taget godt imod også de unge indsamlere, når de ringer på dørklokken.

Fyraftenssang i kirken 
Tirsdag den 14. marts kl. 17.00

Grethe Thomsen har udvalgt nogle sange og salmer, som vi skal synge i løbet af den halve times tid, 

som fyraftenssangen varer. Undervejs knytter Grethe kommentarer til sangteksterne og melodierne. 

 

Reformationen og musikken 

   Onsdag den 22. marts kl. 19.30 i Kirkehuset

I anledning af reformationsjubilæet i 2017 kommer højskolelærer Kenneth Degnbol til Egtved med 

et foredrag om musikkens og sangens rolle i den lutherske reformation. Kennet Degnbol er cand. 

mag i historie og musikvidenskab, underviser på Rønde højskole, og er desuden organist og forfatter. 

Undervejs i foredraget er der fællessang.

Læs mere på www.egtvedkirke.dk  

Børnegudstjeneste – med Dukketeater Svantevit 

Søndag den 26. marts kl. 14.00 Dukketeater Svantevit opfører forestillingen "Pust" - en 

dukketeaterforestilling, der inddrager kirkerummet og akustikken som medspiller i en musikalsk og 

poetisk rejse gennem Det gamle og Det nye Testamente. Svantevit puster liv i de gamle fortællinger - 

fra skabelse til pinse, og ”Pust” handler om det hele - om det livgivende pust, om forholdet mellem 

Gud og menneskene og Guds geniale plan. I forestillingen møder vi pigen Gerda, der stiller nogle af 

de spørgsmål, som dukker op hos et moderne barn, der kommer ind i kirken. Gerda møder en 

underfundig herre, der bor i kirken. Han kender svarene og svarene bliver til dramatik. 

Læs mere på www.egtvedkirke.dk 

Gospelworkshop og Gospelkoncert 

Søndag den 2. april kommer New Birth til Egtved Kirke.

New Birth er et sprudlende, energisk og ambitiøst gospelkor, der gennem de seneste år har skabt 

gospelglæde i kirker over hele landet. I Egtved kirke inviteres alle til at synge med, når der afholdes 

gospelworkshop inden søndagens koncert. Workshoppen instrueres af sanger og gospeldirigent 

Maria Norby.  

Så hvis du kan lide at synge, eller bare har lyst til en sjov og anderledes eftermiddag, så meld dig til 

workshoppen. Det er ganske gratis. Workshoppen finder sted Egtved Kirke fra kl. 12.30 til kl. 16.30, 

og afsluttes med koncert kl. 17.00, hvortil der er fri entré. 

Læs mere på www.egtvedkirke.dk 

Tilmelding senest den 20. marts hos

Anna Kathrine Pedersen 
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af sit virke ved Egtved kirke, holder sin sidste gudstjeneste i Egtved kirke søndag den 19. marts kl. 

9.00, inden barselsvikariatet udløber i slutningen af marts. Herfra siger vi tak for samarbejdet, og 

ønsker Dorte god vind videre frem. 
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Reformationen
og musikken

  Onsdag den 22. marts kl. 19.30
  i Kirkehuset 
  I anledning af reformations-
  jubilæet i 2017 kommer højskole-
  lærer Kenneth Degnbol til Egtved 
  med et foredrag om musikkens og
  sangens rolle i den lutherske refor-
mation. Kennet Degnbol er cand. mag i historie og 
musikvidenskab, underviser på Rønde højskole, og er 
desuden organist og forfatter. Undervejs i foredraget 
er der fællessang. 
Læs mere på www.egtvedkirke.dk 

Børnegudstjeneste
- med Dukketeater 
Svantevit
Søndag den 26. marts kl. 14.00 Dukketeater 
Svantevit opfører forestillingen ”Pust” - en dukkete-
aterforestilling, der inddrager kirkerummet og aku-
stikken som medspiller i en musikalsk og poetisk rejse 
gennem Det gamle og Det nye Testamente. Svantevit 
puster liv i de gamle fortællinger - fra skabelse til 
pinse, og ”Pust” handler om det hele - om det livgi-
vende pust, om forholdet mellem Gud og menneskene 
og Guds geniale plan. I forestillingen møder vi pigen 
Gerda, der stiller nogle af de spørgsmål, som dukker 
op hos et moderne barn, der kommer ind i kirken. 
Gerda møder en underfundig herre, der bor i kirken. 
Han kender svarene og svarene bliver til dramatik.
Læs mere på www.egtvedkirke.dk

 

Gospelworkshop
og Gospelkoncert
Søndag den 2. april kommer New Birth til Egtved 
Kirke. 
New Birth er et sprudlende, energisk og ambitiøst 
gospelkor, der gennem de seneste år har skabt gospel-
glæde i kirker over hele landet. I Egtved kirke inviteres 
alle til at synge med, når der afholdes gospelworkshop 
inden søndagens koncert. Workshoppen instrueres af 
sanger og gospeldirigent Maria Norby. 


